ter volume máximo de 1.200 cm, (Altura x Largura x Profundidade) ou 1.2 litro;
embalagem com proteção apropriada, win10 professional, garantia 36 meses, com
cabos, conectores, manuais técnicos, drivers, etc. - Marca: LENOVO. QUANTIDADE: 33
VALOR/UNITÁRIO - O valor unitário é de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
Totalizando o valor R$ 181.500,00 (Cento e oitenta e hum mil e quinhentos reais). Os
recursos para pagamento das despesas do presente correrão por conta da seguinte
classificação orçamentária:

. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CLASS. FUNC. PROGRA-
M ÁT I C A

PROJ. OU
AT I V I D.

ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE
R EC .

. 17.301 20.606.0037 0085 4.4.90.52 0224*

[...]

ter volume máximo de 1.200 cm, (Altura x Largura x Profundidade) ou 1.2 litro;
embalagem com proteção apropriada, win10 professional, garantia 36 meses, com
cabos, conectores, manuais técnicos, drivers, etc. - Marca: LENOVO. QUANTIDADE: 25
VALOR/UNITÁRIO - o valor unitário é de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
Totalizando o valor R$ 137.500,00 (Cento e trinta e sete mil e quinhentos reais). Os
recursos para pagamento das despesas do presente correrão por conta da seguinte
classificação orçamentária:

. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CLASS. FUNC. PROGRA-
M ÁT I C A

PROJ. OU
AT I V I D.

ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE
R EC .

. 17.301 20.606.0037 0085 4.4.90.52 0224*